



دستگیری عامل شایعه بمب گذاری
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: با کار اطلاعاتی مأموران پلیس، عامل شایعه وجود بسته مشکوک در یکی از بانک های اهواز، دستگیر شد.

انتقال مواد در پوشش بار «ماهی»

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: قاچاقچی حرفه ای که قصد انتقال ۳ تن و ۶۴۰ کیلو مواد مخدر در پوشش بار ماهی را داشت، در فارس زمینگیر شد.

انهدام باند تهیه و توزیع سکه تقلبی

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از انهدام باند تهیه و توزیع سکه های تقلبی در شهرستان ساری خبر داد.

دستگیری عامل تیر اندازی

فرمانده انتظامی اندیشک از دستگیری عامل تیراندازی منجر به جرح در کمتر از یک ساعت در این شهرستان خبر داد.

سارق مسلح دستگیر شد



فرمانده انتظامی اسلام آباد غرب از دستگیری مجرمی خبر داد که در استان های تهران، گیلان و زنجان اقدام به سرقت های مسلحانه متعددی کرده بود.

کلاهبرداری با عنوان تبلیغ تورورزشی



رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از شناسایی فردی خبر داد که خود را به عنوان مسئول تورورزشی در صفحات شبکه های اجتماعی معرفی و از این طریق قصد کلاهبرداری ۹۸۶ میلیون ریالی از یک شهروند را داشت.

دستگیری عامل کلاهبرداری در سایت «دیوار»

رئیس پلیس فتا استان گیلان از دستگیری فردی که به درج آگهی دروغین در سایت دیوار از شهروندان کلاهبرداری می کرد، خبر داد.

دستگیری ۲۹۳ قاچاقچی عمده فروش

مدت مشابه سال گذشته، اظهار کرد: با تلاش های مجاهدانه مأموران در سالجاری تا پایان مردادماه ۷ هزار و ۲۷۴ کیلوگرم انواع موادمخدر توسط پلیس آگاهی کشف شده است.

دستگیری سارقان میلیاردی در زندان

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند ۴ نفره سارقان منزل در زندان خبر داد و گفت: متهمان ۵۰ میلیارد ریال از منازل ۶ مالباخته سرقت کرده بودند.

دستگیری سارق قطعات و محتویات خودرو

به دست آمده و مشخص شد که متهم اخیرا بزرگ از دستگیری اعضای باند ۴ نفره سارقان منزل در زندان خبر داد و گفت: متهمان ۵۰ میلیارد ریال از منازل ۶ مالباخته سرقت کرده بودند.

کلاهبرداری از مغازه داران با اپلیکیشن رسیدساز جعلی

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری فردی که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از مغازه داران می کرد، خبر داد.



فرمانده انتظامی استان تهران، از انهدام باند بزرگ جعل کارت معاینه فنی خودرو با ۲ هزار فقره جعل خبر داد.

توقیف محموله مر فین

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف یک تن و ۲۴ کیلوگرم مر فین جاساز شده از یک دستگاه ترپلر در عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر استان خبر داد.

کشف ۲۵ دستگاه ماینر



فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف ۲۵ دستگاه ماینر تولید ارز دیجیتال به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.



شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران
گزارشگران و پستی بیانی
۵- میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ (۳۹۰۴۳۱۰۳۲۸ ریال) می باشد.

اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود اقرار و انگیزه خود از این عمل را مشکلات مالی عنوان کرد.

کلاهبرداری با وعده اقامت در ترکیه

مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که با وعده اخذ اقامت در کشورهای خارجی اقدام به کلاهبرداری کرده بود، دستگیر کردند.

دستگیری سارق قطعات و محتویات خودرو

به ۵۰ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در شیراز اقرار کرد، عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه وی به تعداد زیادی بطری، پنل ضبط، کسول، کپسول آتش نشانی، چادرهای مسافرتی، مدارک شناسایی و لوازم جانبی رایانه مسروقه کشف شد.

کلاهبرداری با وعده اقامت در ترکیه

مبلغ مذکور را به شکل نقدی در اختیارش قرار داده، اما پس از دریافت مبلغ، فرد ناشناس دیگر پاسخگوی تماس های شکی نبوده است.

آگهی مزایده شماره ۲۷۶/ن

شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده در خصوص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید.